La fornitura dei materiali e dei correlati servizi di installazione e manutenzione 
degli stessi avrà decorrenza dalla data di stipula del contratto e dovrà essere 
consegnata/eseguita,  a  beneficio  della  Stazione  Appaltante,  entro  40 
(quaranta) giorni.

3. IMPORTO
L’importo  a  base  d’asta  della  fornitura  è  pari  a  € 37.539,13 (euro 
trentasettemilacinquecentotrentanove/13), oltre IVA.

4.AGGIUDICAZIONE
La gara sarà aggiudicata ai sensi dell’art. 107 del Codice.
L’offerta è vincolante per un periodo di 180 (centottanta) giorni dalla data di

[...]

L'appalto ha per oggetto la “fornitura per l’aggiornamento della dotazione di microscopi e 
di  apparati  per  la  digitalizzazione  a  supporto  delle  attività  di  ricerca,  valorizzazione  e 
conservazione delle collezioni del MRSN.”

ART. 2 - IMPORTO DELLA FORNITURA

Importo  presunto €  37.539,13 (euro trentasettemilacinquecentotrentanove/13),  oltre 
IVA.

Il Contratto è stipulato a corpo, pertanto, l’importo è da considerarsi fisso e invariabile.

L’importo  si  intende  comprensivo  della  fornitura  di  materiale  e  della  manodopera 
specializzata qualificata, come da specifica tabella inserita all’art.